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Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 15.06.2001r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka przeznaczona do napojów, 

szczególnie alkoholowych. 

Istotą wzoru jest nowa postać butelki przejawiająca się w jej kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonych rysunkach, na 

których fig. 1 - przedstawia butelkę w widoku czołowym, fig. 2 - przedstawia 

butelkę w widoku z boku, fig. 3 - przedstawia rzut prostokątny butelki z przodu, 

fig. 4 - przedstawia rzut butelki z dołu i fig. 5 - przedstawia rzut butelki z boku. 

Jak pokazano na rysunkach butelka będąca przedmiotem wzoru zdobniczego -

w części zasadniczej - środkowej ma kształt walca. Walec ten u góry i na dole 

posiada po dwa wypukłe nadlewy w postaci łagodnych łuków rozmieszczonych 

symetrycznie z przodu i z tyłu butelki a zanikających na jej ściankach bocznych. 

Nadlewy te w widoku z dołu tworzą kształt elipsy. 

Poniżej dolnych nadlewów butelka posiada na obwodzie pas łukowatego 

wgłębienia, który następnie łączy się z pasem w kształcie niskiego walca 

stanowiącego podstawę zakończoną od dołu wklęsłym dnem. Natomiast powyżej 

górnych nadlewów butelka łagodnym łukiem łączy się z wysmukłą szyjką 

zakończoną gwintowanymi nadlewami. 



Zastrzeżenie ochronn e 

Butelka znamienna tym, że w części zasadniczej - środkowej ma kształt walca, 

który u góry i na dole posiada po dwa wypukłe nadlewy w postaci łagodnych 

łuków rozmieszczonych symetrycznie z przodu i z tyłu butelki a zanikających na 

jej ściankach bocznych i w widoku z dołu tworzących kształt elipsy, zaś poniżej 

dolnych nadlewów butelka posiada na obwodzie pas łukowatego wgłębienia który 

następnie łączy się z pasem w kształcie niskiego walca stanowiącego podstawę 

zakończoną od dołu wklęsłym dnem, natomiast powyżej górnych nadlewów 

butelka łagodnym łukiem łączy się z wysmukłą szyjką zakończoną gwintowanymi 

nadlewami, jak pokazano na załączonych rysunkach: fig. 1,2,3 i 4. 
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